
 
 

ZARZĄDZENIE NR 142/ZISS/2024 
PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia w 2024 roku średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka w Placówkach Opiekuńczo - Wychowawczych "Mój Dom - Moja Przyszłość" w Słupsku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 196 ust. 3  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 177) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2024 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówkach 
Opiekuńczo - Wychowawczych "Mój Dom - Moja Przyszłość" w Słupsku w wysokości: 

1) 5 318,18 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta osiemnaście złotych 18/100) w Placówce Opiekuńczo - 
Wychowawczej łączącej zadania Placówki typu socjalizacyjnego i interwencyjnego "Mój Dom - Moja 
przyszłość", znajdującej się przy ul. Lutosławskiego 21/2 w Słupsku; 

2) 5 559,10 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 10/100) w Placówce Socjalizacyjnej 
„Mój Dom- Moja Przyszłość” znajdującej się przy ul. Tuwima 21a/7  w Słupsku; 

3) 5 147,24 zł (słownie: pięć tysięcy sto czterdzieści siedem złotych 24/100) w Placówce Socjalizacyjnej „Mój 
Dom – Moja Przyszłość” znajdującej się przy ul. Mickiewicza 38/7  w Słupsku. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wychodzi 
w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 Z up. PREZYDENTA 
MIASTA SŁUPSKA 

Marta Makuch 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.02.2024 r.

Poz. 1052


	ZARZĄDZENIE NR 142/ZiSS/2024 PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-27T14:33:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




